
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

 

 
 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Җиңү мәйданы, 5, Баулы шәһәре, 423930 

 
 

 

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. Е-mail: roobauly@mail.ru 
 

ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК 
 
                                  08.12.2022                        г. Бавлы                            № 407 

 

Об итогах муниципального тура  

Всероссийской олимпиады школьников  

по физической культуре 

 

 

Во исполнение приказа МО и Н РТ   «О проведении  муниципального этапа Всероссийской 

и Республиканской олимпиад школьников в 2022/2023 учебном году», 2-3 декабря 2022 года 

проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре, в 

котором приняли участие 30 обучающихся  школ района. 

На основании материалов, представленных жюри 

 

Приказываю:  

1. 1. Признать победителем: 

№ 

п/п ОО Фамилия Имя Отчество Класс 

Фамилия педагога, 

подготовившего 

участника 

олимпиады 

1 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 

муниципального района Республики 

Татарстан Андреев Радмир Николаевич 7 

Хамитов Руслан 

Витальевич 

2 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Кзыл-Ярская средняя 

общеобразовательная школа им. 

Ф.Г.Яруллина" Бавлинского 

муниципального района  

Республики Татарстан Мухаметгареев Рамазан Димович 8 

Фатыхов Ильдар 

Мугаллимович 

3 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №7» Бавлинского 

муниципального Республики 

Татарстан Абзалетдинов Амир Илдарович 9 

Хамитов Руслан 

Витальевич 

4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа №6" Бавлинского 

муниципального района Республики 

Татарстан Хафизов Эмиль Рамилевич 10 

Новичков Павел 

Николаевич 



5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " 

Средняя общеобразовательная 

школа № 2 с углубленным 
изучением отдельных предметов" 

Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Тухбатуллин Камиль Фанильевич 11 

Тухбатуллина 

Эльмира 

Рафаиловна 

6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа №6" Бавлинского 

муниципального района Республики 

Татарстан Платонова Виктория Витальевна 6 

Горбунова Вера 

Михайловна 

7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Покровско-Урустамакская средняя 

общеобразовательная школа» 
Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Тараканова Полина Игоревна 8 

Тараканов Игорь 

Александрович 

8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа №1» Бавлинского 

муниципального района Республики 

Татарстан Абзалова Камилла Раязовна 9 

Калимуллина 

Гульназ Фанисовна 

9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Кзыл-Ярская средняя 

общеобразовательная школа им. 

Ф.Г.Яруллина" Бавлинского 
муниципального района Республики 

Татарстан Миннушина Элина Эмилевна 10 

Фатыхов Ильдар 

Мугаллимович 

10 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №7» Бавлинского 

муниципального района 

муниципального района Республики 

Татарстан Канипова Камила Ирековна 11 

Хамитов Руслан 

Витальевич 

             

 

 

 

 
2.1. Признать призерами: 

№ 

п/п ОО Фамилия Имя Отчество Класс 

Фамилия 

педагога, 

подготовившего 

участника 

олимпиады 

1 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Кзыл-Ярская 

средняя общеобразовательная 

школа им. Ф.Г.Яруллина" 

Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Камалтдинов Рамазан Динарович 7 

Фатыхов Ильдар 

Мугаллимович 

2 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение «Александровская 

средняя общеобразовательная 

школа» Бавлинского 

муниципального района 

Республики Татарстан Юлдошев Бегмухамад Акмалжонович 7 

Старикова Лилия 

Римовна 



3 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 
имени Ю.А.Гагарина» 

Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Салимшин  Алмаз Ренатович 8 

Симонов Вадим 

Александрович  

4 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№6" Бавлинского 

муниципального района 

Республики Татарстан Газиев Азат Раушанович 8 

Горбунова Вера 

Михайловна 

5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 

имени Ю.А.Гагарина» 

Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Мухамадиев  Амир Айдарович 9 

Симонов Вадим 

Александрович  

6 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№7» Бавлинского 

муниципального района 

Республики Татарстан Еремеев Никита Эдуардович 9 

Хамитов Руслан 

Витальевич 

7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение " Средняя 

общеобразовательная школа № 2 

с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Мазитов Камиль Рифатович 10 

Тухбатуллина 

Эльмира 

Рафаиловна 

8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 

имени Ю.А.Гагарина» 

Бавлинского муниципального 

района РТ Маркелов  Кирилл Михайлович 10 

Симонов Вадим 

Александрович 

9 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение «Покровско-

Урустамакская средняя 

общеобразовательная школа» 

Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Бахтияров Денис Максимович 11 

Тараканов Игорь 

Александрович 

10 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№7» Бавлинского 

муниципального района 
Республики Татарстан Андреев Артур Владимирович 11 

Хамитов Руслан 
Витальевич 

11 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Кзыл-Ярская 

средняя общеобразовательная 

школа им. Ф.Г.Яруллина" 

Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Сунгатуллина Диляра Алмазовна 7 

Фатыхов Ильдар 

Мугаллимович 



12 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия № 4" 

Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Сайфуллина Нафиса Нафисовна 7 

Давлетшина 
Гульназ Наилевна 

13 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№7» Бавлинского 

муниципального района 

Республики Татарстан Ахмадеева Ралина Руслановна 8 

Хамитов Руслан 

Витальевич 

14 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№6" Бавлинского 
муниципального района 

Республики Татарстан Гареева Ралина Радиковна 8 

Горбунова Вера 

Михайловна 

15 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№6" Бавлинского 

муниципального района 

Республики Татарстан Борисова Анастасия Андреевна 9 

Маликова Ксения 

Викторовна 

16 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Татарско-

Тумбарлинская основная 
общеобразовательная школа» 

Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Гайнаншина Милена Альбертовна 9 

Самигуллин 
Ильяс 

Нурфаязович 

 

17 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№6" Бавлинского 

муниципального района 

Республики Татарстан Хакимова Амина Ильмировна 10 

Маликова Ксения 

Викторовна 

18 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№7» Бавлинского 

муниципального района РТ. 
Центр компетенции в 

электронном образовании РТ Миннуллина Карина Андреевна 10 

Хамитов Руслан 

Витальевич 

19 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение " Средняя 

общеобразовательная школа № 2 

с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Арсланова Айгуль Азатовна 11 

Тухбатуллина 

Эльмира 

Рафаиловна 

20 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 

Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан Мартынова Элина Сергеевна 7 

Ибрагимов Равиль 

Камилович 

 

 

2.2.  Учащихся, занявших призовые места, наградить Почетной грамотой отдела образования. 



2.3. Руководителям школ изыскать возможность для награждения учащихся – победителей 

муниципального тура всероссийской олимпиады памятными сувенирами. 

2.4.Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей муниципального тура 

олимпиады по физической культуре. 

 

 

 

 

           Начальник                                                         Д.З. Ганиева         


